Томская область

Томский район

Совет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 27
д. Воронино                                                                                   15.11.2010 г.
                                                                                      16-е собрание 2- го созыва
О принятии проекта бюджета
Воронинского сельского поселения

на 2011 год (в первом чтении)

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О бюджетном процессе в Воронинском сельском поселении»,
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Принять проект бюджета Воронинского сельского поселения на 2011 год в первом чтении.

2. Направить решение Главе поселения для подписания и опубликования.
Глава поселения /документ подписан/ А. В. Пинус